

Asia: VN/3882/2021

Lausuntopyyntö kansallista tieliikenteen päästökauppaa koskevasta arviomuistiolounnoksesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleinen lausunto arviomuistiolounnoksesta

Voitte tässä lausua yleisesti arviomuistiolounnoksesta

Liikenne- ja viestintäviraston lausunto kansallista tieliikenteen päästökauppaa koskevasta arviomuistiolounnoksesta

Liikenne- ja viestintävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua kansallista tieliikenteen päästökauppaa koskevasta arviomuistiolounnoksesta.

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on ollut mukana arviomuistiota valmistelemassa poikkihallinnollisessa virkamiestyöryhmässä ja tuottanut asiantuntija-arvioita arviomuistiolounnoksen valmisteluun.

Virasto toteaa, että arviomuistiolounnoksessa on tarkasteltu kattavasti kansallisen tieliikenteen päästökaupan tarpeellisuutta, toteuttamisvaihtoehtoja ja vaikutuksia eri skenaarioissa.

Arviomuistiolounnoksen valmistelu on myös lisännyt tietopohjaa ja osaltaan auttanut tuottamaan vaikutusarvioiteja komission Fit-for-55 säädöspakettiin liittyen.

Virastolla ei ole erityistä lausuttavaa arviomuistiolounnoksesta.

Kirsi Karlamaa

pääjohtaja

Jarno Ilme

verkostojohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 2.12.2021.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa sähköisiä allekirjoituksia tukevalla lukijaohjelmalla tai Traficomin kirjaamosta.

Asian tausta ja valmistelu sekä nykytila ja sen arviointi

Voitte tässä lausua arviomuistion luvuista 1 ja 2

-

Päästökauppajärjestelmä päästövähennyskeinona

Voitte tässä lausua luvusta 3

-

Tieliikenteen päästökaupan toteutuksen vaihtoehdot

Voitte tässä lausua luvusta 4 (mm. päästökaupan toteutusvaihtoehdoista, toteuttamiskustannuksista (myös muista kuin viranomaisten hallinnollisista kustannuksista), seurannan, raportoinnin ja todentamisen järjestämisestä.)

-

Päästökaupan vaikutukset

Voitte tässä lausua luvuista 5.1.-5.5.

-

Kompensaatiot ja yhteenveto vaikutuksista ja kompensaatioista

Voitte tässä lausua luvuista 5.6. ja 5.7. (Lausunnonantajia pyydetään ottamaan kantaa muistion kompensaatiomalleihin sekä esittämään mahdollisia muita näkemyksiä kompensaatioiden tarpeellisuudesta ja vaihtoehtoisista toteutamistavoista.)

-

Yhteenveto ja johtopäätökset

Voitte tässä lausua luvusta 6.

-

Räisänen Ville
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom